Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Cabo Frio

1

Requerimento Ne 0072/97 	Em 20 de Maio de 1997

REQUER URGÊNCIA NAS COMISSES DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA,
FINANÇAS, ORÇAMENTO E ALIENAÇÃO, EDUCAÇÃO E CULTURA E DE REDAÇÃO
FINAL PARA A EMENDA MODIFICATIVA N2 005/97.

Exm2 Senhor Presidente da CRmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, Presidente de
Comissão, em conformidade ao Artiqo 88, alínea "b" do Regimento
Interno,REQUER 	à Douta Mesa, -na forma regimental,
URGÊNCIA e DISCUSSÃO úNICA nas Comissaes de Constituição e
'justiça; Finanças, Orçamento e Alienação; Educação e Cultura; .e
de Redação Final para a Emenda Modificativa n2 005/97.

SALA DAS SE:SWJES, 20 de Maio de 1997. •

Eduardo Corra Kita
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA

Urge na sociedade cabofriense respostas imediatas no
. campo educacional, desta feita, justifica-se o pedido de
urqRncia.

SALA DAS SESWES, 20 de. Maio de 1997.

Eduardo Corra Kita
Vereador - Autor

Ref. a 25/11/97 	 dbe
•